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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 17:39

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/odbijak-do-fusow-gn-gn-16-p-17980.html

Odbijak do fuséw GN GN 1/6

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

opis

wymiary

- Wykonany ze stali nierdzewnej- Wyjmowana poprzeczka w silikonowejostonie

56,06 zt
45,58 zt
25989
208335
Hendi
GN 1/6

176x162x(H)100
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